[image: image1.jpg]

4
5

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2024
	№
	 358

	г. Котельнич

Об определении перечня помещений, находящихся в муниципальной

собственности,  пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на дополнительных выборах депутатов Котельничской городской Думы седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии  со статьей  43 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Кировской области» администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно по заявкам зарегистрированных кандидатов, представителей избирательных объединений на дополнительных выборах депутатов Котельничской городской Думы седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1,  согласно приложению № 1 (далее – Перечень).

2. При предоставлении помещений, указанных в Перечне, а также иных помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, собственник или владелец помещений обязан в случае предоставления помещения уведомить в письменной форме территориальную избирательную комиссию города Котельнича не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам, представителям избирательных объединений, по прилагаемой форме согласно приложению № 2.

3. Утвердить образец заявки на предоставление помещения
для проведения публичных мероприятий согласно приложению № 3.
           4.   Опубликовать  настоящее постановление в газете «Котельничский вестник» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение № 1
к постановлению администрации
города Котельнича

от 24.07.2024 № 358
Перечень помещений,
находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на дополнительных выборах депутатов Котельничской городской Думы  седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

	№

п/п
	Организации
	Адрес

	1.
	Центральная городская библиотека имени Л.Н. Рахманова
	г. Котельнич, ул. Советская, д.145

	2.
	МБУ «Котельничский городской дом культуры»
	г. Котельнич, ул. Победы, д.40

__________
Приложение №   2

к постановлению администрации
города Котельнича

  от 24.07.2024 № 358
                                                                                                                        В территориальную избирательную комиссию
                                                                         города Котельнича

                                                                                                 г. Котельнич ул. Советская, д. 83
                                                                                e-mail: tik4347@mail.ru
                                                                                                «____» ____________ 2024 года
Уведомление
о фактах предоставления помещений зарегистрированным кандидатам, представителям избирательных объединений на дополнительных выборах депутатов Котельничской городской Думы  седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
	Наименование организации, представившей уведомление
	Адрес организации, представившей уведомление
	Контакты организации, представившей уведомление (телефон, факс, адрес электронной почты)
	Дата и время предоставления помещения
	Фамилия, имя, отчество кандидата

	Адрес помещения
	Площадь помещения*
	Условия предоставления помещения (безвозмездно, за плату)
	Дата и время последующего предоставления помещения для проведения публичных мероприятий в форме собраний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Руководитель организации
	__________________________

(подпись)

МП
	_________________________

(ФИО)
	________________________

(дата)

_________

Приложение № 3
к постановлению администрации

города Котельнича

от 24.07.2024 № 358
                                                           ____________________________________
(указать собственника, владельца помещения)
от зарегистрированного кандидата,
представителя избирательного объединения

                                                           _____________________________________
(наименование)

ЗАЯВКА

на предоставление помещения

В соответствии со  статьёй  43 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Кировской области», прошу предоставить помещение по адресу:

 __________________________________________________________________

(место проведения собрания)

для проведения встречи с избирателями в форме собрания, которое
планируется провести _____________________ в ________________________,
                          (предполагаемая дата проведения собрания)
                         (время начала проведения собрания)

продолжительностью _______________________________________________

(продолжительность собрания)

Примерное число участников: _______________________________________.

Ответственный за проведение мероприятия: __________________________________________________________________,

(Ф.И.О., статус)

его контактный телефон ____________________________________________.

Зарегистрированный кандидат,
представитель избирательного  объединения______________________________

(подпись)
(расшифровка подписи)

Дата подачи заявки: __________________